
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                                         

от  24.03.2021 г.                                                                                              № 20 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Лебяженского сельского поселения   № 30 от 19.04.2018  

«Об утверждении состава Комиссии по выявлению, 

пресечению самовольного строительства и принятия мер 

по сносу самовольных построек на территории 

Лебяженского сельского поселения»  

 

 

 

 

В целях предотвращения самовольного строительства на территории 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, принятия мер к сносу самовольно возведенных 

объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного 

кодекса Волгоградской области, постановлением Главы Администрации 

Волгоградской области от 12.11.2009 N 1370 "О порядке выявления 

самовольного строительства на территории Волгоградской области": 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить состав Комиссии по выявлению, пресечению 

самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек 

на территории Лебяженского сельского поселения в новой редакции. 

 2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                             М.М. Османов 

 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4BF0B8662578C4C26E10D79ABA82776A25B968B685A4ECDAjDN
consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4AF0BB602378C4C26E10D79ADBjAN
consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4AF0B9662078C4C26E10D79ADBjAN


Приложение 

к постановлению администрации  

Лебяженского сельского поселения 

от 24.03.2021 года № 20  

 

Состав Комиссии  

по выявлению, пресечению самовольного строительства и принятия мер по сносу 

самовольных построек на территории Лебяженского сельского поселения 

 

Председатель комиссии: - Османов Маллатагир Маллаалиевич – 

глава Лебяженского сельского поселения 

 

Секретарь комиссии: -Холевинская Марина Михайловна 

Специалист 2 категории 

Члены комиссии: -Скворцова Наталья Аркадьевна 

ведущий специалист 

 -Черницына Светлана Ивановна  

 ведущий специалист 

 - Ларионова Анна Николаевна  

главный специалист 

 - Ерофеева Галина Александровна  

главный специалист 

 - Гусев Алексей Михайлович   

Специалист 2 категории 

 - Шендрик Юрий Петрович – директор  

МКП «ЖКХ»   (по согласованию) 

 

Глава  Лебяженского  

сельского  поселения                                                            М.М. Османов    
 


